Томская область  Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2010                                                                                                                  № 25

О принятии расходных обязательств по

осуществлению государственных полномочий

по  обеспечению жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

 не имеющих закрепленного
жилого помещения

В соответствии со ст. 140 Бюджетного Кодекса Российской Федерации; ст. 3 Закона Томской области от 11.09.2007г. № 188-03 «О наделении органов местного самоуправления государственны​ми полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставших​ся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять расходные обязательства по исполнение отдельных государственных полномочий на осуществление Новониколаевским сельским поселением обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

2. Финансирование указанных полномочий осуществлять за счет и в пределах субвенций предоставленных из бюджета Томской области;

3. Контроль за исполнением расходного обязательства осуществляет администрация Новониколаевского сельского поселения;

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                                        Н.В.Масленникова